

Linnet Murerforretning ApS

**Kappelagervej 10
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 33 41 97

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2017

Michael van den Broek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 30. juni 2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7
Noter til årsrapporten	8

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 - 30. juni 2017 for Linnet Murerforretning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 30. juni 2017.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 6. november 2017

Direktion

Michael van den Broek
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnet Murerforretning ApS
Kappelagervej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 33 41 97

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Vejle

Direktion

Michael van den Broek, direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Linnet Murerforretning ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2016/17 er selskabets første regnskabsperiode.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		914.583
Personaleomkostninger	1	<u>-808.445</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		106.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		96.138
Finansielle omkostninger		<u>-1.287</u>
Resultat før skat		94.851
Skat af årets resultat	2	<u>-20.878</u>
Årets resultat		<u><u>73.973</u></u>
Foreslået udbytte		23.000
Overført resultat		<u>50.973</u>
		<u><u>73.973</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.611
Tilgodehavender		<u>340.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>340.611</u>
Aktiver i alt		<u><u>370.611</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		23.000
Egenkapital	3	<u>73.974</u>
Banker		111.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.878
Anden gæld		95.665
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.637</u>
Passiver i alt		<u><u>370.611</u></u>
Hovedaktivitet	4	
Eventualposter m.v.	5	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	741.320
Pensioner	57.908
Andre omkostninger til social sikring	9.217
	<u>808.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>20.878</u>
	<u>20.878</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	0	0	0	0
Overførsler, reserver	49.999	-49.999	0	0
Årets resultat	0	50.973	23.000	73.973
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	0	1
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>974</u>	<u>23.000</u>	<u>73.974</u>

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MB Holding, Linnet IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.